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Analyse

Philippe [11], roi de France, stipule qu’aucun préjudice soit généré envers I’ abbé et des moines de Jumieges qui
avaient donné aferme ladime de Flamanville au clerc du roi Nicolas, curé de I’ église de Flamanville.
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a. Delisle Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippele Hardi, Caen,
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Dissertation critique

1217, du 26 au 31 marsou 1218, mars: datation proposée par SARAMAN/NORTIER, Recueil desactesde Philippe
Auguste, t. 4, n° 1479, p. 99. Cf. Pagues tombe le 26 marsen 1217 et le 15 avril en 1218.

Texte établi d' aprésa

Philippus, Dei gratia, Francorum rex, omnibus presentes litteras inspecturis, salutem. Noverit universitas vestra,
guod nos volumus et concedimus ut dilectis nostris abbati et conventui Gimetricensi (sic) nullum generet
prejudicium vel gravamen id quod dilecto et familiari clerico nostro Nicholao, persone ecclesie de Flamenvilla,
tradiderunt ad firmam, quamdiu vixerit decimam quam habent in gusdem ecclesie parrochia, de feodo de
Escarcallon, pro uno modio avene ad communem mensuram Flamenville, annuatim eis reddendo. Actum apud
Pontem Arche anno Domini M° CC° septimo decimo, mense marcio.
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